
令和 3 年 5 月 13 日

新型コロナウイルス感染者について

本学学生の新型コロナウイルス感染者発生状況について以下の通りお知らせいたします。

なお、本学では、新型コロナウイルス感染者が登校した場合等に限り、本学ウェブサイトに

て当該事案を公表いたします。

1. 感染者の属性： 学生

2. 判明日

3. 現状

令和 3 年 5 月 11 B（火）

自宅療養中

本学学生の皆さまは引き続き健康観察を行い、 体調不良があれば無理せず休息することに

努め、また必要に応じて医療機関に相談してください。万が一感染が確認された場合には本

学保健室に速やかにご連絡くださいますようお願い申し上げます。

女子大学保健室： 電子メ ール gwc-hlth@gakushuin.ac.jp

電話番号 03-3203-1906（大学大代表） 03 (3203) 7503 （直通）

今後も保健所等関係機関と連携を図りながら、 感染拡大防止に取り組んでまいります。

また、 併せて罹患者やご家族の個人情報保護及び人権尊重にご理解ご協力をお願い致しま

す。

以上

学習院女子大学


